
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «05» вересня 2023 року №1108/1 - ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«05» вересня 2023 року, протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1108/1 - ВК

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12911295 117632
5

Жолнерчик Віталіна Іванівна 148295 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 12980634 117632
5

Левенко Ірина Петрівна 40503177 KB 08.06.2011 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

3 12877183 117632
5

Пивовар Марина Валеріївна 46624078 TA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

4 12876734 117632
5

Підпала Ярослава Валеріївна 020083 B23 30.05.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

1



5 12999374 117632
5

Рошко Віта Василівна 045022 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1108/1 - ВК

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12963674 115689
7

Кагала Олександр Сергійович 13515725 MB 27.05.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054584 Спорт 160,600

2 12957708 115689
7

Куліш Гліб Миколайович 056574 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099410 Спорт 166,200

3 12957240 115689
7

Лисяк Ілля Олександрович 066144 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099084 Спорт 160,200

4 12833588 115689
7

Орлова Віра Олександрівна 078587 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076902 Спорт 123,600

3



5 12956646 115689
7

Підгайна Олександра Євгенівна 078616 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062460 Спорт 134,800

6 12947155 115689
7

Соловйов Кирило Володимирович 061502 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098271 Спорт 156,800

7 12869379 115689
7

Череднікова Софія Василівна 232176 B18 23.07.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068752 Спорт 156,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1108/1 - ВК

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12737252 121557
1

Дубова Софія Костянтинівна 176336 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061557 Психологія 126,500

2 12939302 121557
1

Заріцька Олександра Олександрівна 45793794 TA 16.07.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082439 Психологія 131,300

3 12781382 121557
1

Нарикаєва Дар`я Борисівна 43845645 AH 28.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 158,800

4 12815948 121557
1

Пасічник Анастасія Вікторівна 162461 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014417 Психологія 132,800

5



5 12799686 121557
1

Саєнко Яна Андріївна 074977 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051019 Психологія 151,000

6 12776195 121557
1

Сидоренко Дарина Вікторівна 102871 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078774 Психологія 123,600

7 12864851 121557
1

Сочка Ірина Юріївна 148303 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Психологія 154,600

8 12938613 121557
1

Шиян Олександра Вікторівна 43810939 TA 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Психологія 161,600

9 12964743 121557
1

Щербак Тетяна Анатоліївна 201571 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073114 Психологія 132,100

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1108/1 - ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12777861 114025
2

Глущенко Маргарита Юріївна 016717 M22 28.02.2022 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

115,200

7



2 12835126 114025
2

Уколов Віктор Олександрович 28145546 KB 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

123,600

3 12835953 114025
2

Улько Наталія Миколаївна 10457915 KB 28.04.1998 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

146,000

4 12922369 114025
2

Черната Ольга Петрівна 002196 M15 17.06.2015 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

123,200

8




